
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
STAROSTY PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie odwołania Zarządzenia Nr 17/2020 Starosty Pszczyńskiego z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie: 
szczególnych zasad świadczenia nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego na terenie Powiatu Pszczyńskiego związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS – CoV 
– 2. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 945 ze zm.), a także art. 46 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu 
zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1657, z późn. zm.), a także § 1 Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia w sprawie odwołania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego 
z dnia 14 czerwca 2023 r. (Dz.U. z 2023 r., poz. 1118). 

Zarządzam: 

§ 1. Z dniem 1 lipca 2023 r. traci moc Zarządzenie Nr 17/2020 Starosty Pszczyńskiego z dnia 23 marca 
2020 r. w sprawie: szczególnych zasad świadczenia nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego na terenie Powiatu Pszczyńskiego związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS – CoV – 2. 

§ 2. Zarządzenie przekazać do Gmin Powiatu Pszczyńskiego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu ds. Obsługi Osób Niepełnosprawnych 

§ 4. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 25/2023 STAROSTY PSZCZYŃSKIEGO z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


